第１号様式（第５条関係）

[bookmark: _Hlk200473318]　　　　年度大分県エコアクション２１審査員試験受験費用等補助金
交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　大分県エコアクション２１審査員試験受験費用等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　２　エコアクション２１審査員補として要員認証・登録された日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　３　添付書類
（１）収支精算書（第２号様式）
（２）エコアクション２１審査員補要員認証・登録書類の写し
（３）補助対象経費の支出を証明する書類の写し
（４）住民票の写し
（５）誓約書（別紙）
（６）その他知事が必要と認める書類